
Písemná zpráva zadavatele
dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

s názvem:

 „ZAJIŠTĚNÍ PROVOZOVÁNÍ MĚSTSKÉHO INFORMAČNÍHO 
STŘEDISKA A INFORMAČNÍHO CENTRA BOSKOVICKO“

1. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:

Identifikační údaje zadavatele:

Název: Město Boskovice

Sídlo Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

Právní forma 801 - Obec

IČ 00279978

Předmět zakázky:
2.1. Předmětem veřejné zakázky je provozování Městského informačního střediska (dále jen 
„MIS“), a informačního centra (dále jen „IC“) Boskovicko, a to podle zásad Asociace turistických 
informačních center, v jejímž rámci je MIS zařazeno do kategorie B v prostorách MěÚ Boskovice. V 
rámci kategorie B je otevřeno po celý rok, otevírací doba minimálně 6 dní v týdnu, IC poskytuje 
bezplatně informace o celém regionu ve 2 světových jazycích a zprostředkovává průvodcovskou a 
ubytovací činnost.

2.3. Provozování MIS a IC Boskovicko bude dodavatel zajišťovat v prostorách MěÚ Boskovice na 
základě nájemní smlouvy za cenu nájmu ve výši 1.500 Kč bez DPH/m2/rok tj. celkem 45 m2 za cenu 
67.500 Kč bez DPH/rok.  Ve smlouvě bude dále stanovena paušální úhrada za plnění poskytovaná v 
souvislosti s užíváním pronajatých nebytových prostor (teplo, elektřina, voda, úklid společných 
prostor) v celkové výši 13.900 Kč bez DPH. Nájemné a úhrada nákladů za plnění v souvislosti s 
užíváním pronajatých prostor bude hrazena čtvrtletně. Nájemce je povinen při uzavření nájemní 
smlouvy složit peněžní jistotu rovnající se jedné čtvrtině nájemného. Nájemní smlouva s vybraným 
dodavatelem bude uzavřena po ukončení výběrového řízení na dobu platnosti smlouvy o zajištění 
činnosti městského informačního střediska.

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:
521.818,00 Kč bez DPH za rok plnění

2. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ:
zjednodušené podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ

3. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma nebo název KM TOUR - BUS s.r.o.
Sídlo 69142 Valtice, Jiráskova 714
IČ 03086631

4. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.



5. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ:

Identifikační údaje dodavatele
Obchodní firma nebo název KM TOUR - BUS s.r.o.
Sídlo 69142 Valtice, Jiráskova 714
IČ 03086631
Odůvodnění výběru Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré požadavky stanovené 

ZZVZ i zadávacími podmínkami a byla jedinou nabídkou v zadávacím 
řízení.

6. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ:
Zakázka je dle prohlášení dodavatele v nabídce realizována bez užití poddodavatelů.

7. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ:
nejsou relevantní

8. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ:
Není relevantní. Žádná část nebyla zrušena.

9. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ:
Zadavatel v souladu se ZZVZ požadoval podání nabídek v listinné podobě.

10. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ:
Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob.

11. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:
Není relevantní.

12. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ:
Není relevantní, zadavatelem nebyl stanoven požadavek na prokázání obratu.

Za správnost uvedených údajů odpovídá:

Bc. Lucie Kolářová, v.r.
koordinátor veřejných zakázek


		2018-01-08T13:08:32+0000
	Not specified




